Czernikowo, dnia 26.01.2017 r.
IWP.271.1.1.3.2017

Do wszystkich Wykonawcéw
ar post. 1273 - 2017

Dotyczy:

postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 1273-2017 7z dnia 03.01.2017r.
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn. ., Przebudowa ulicy
Toruriskiej, Cichej, Kwiatowej oraz Strumykowej z odnogami w miejscowosci Czernikowo”.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (t,j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.), przekazujemy tre$¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami, dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamowienia, sporzadzonej
w postegpowaniu o udzielenie zamoéwienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Pzp narealizacj¢ zadania pn. ,,Przebudowa ulicy Torunskiej, Cichej, Kwiatowej oraz
Strumykowej z odnogami w miejscowosci Czemikowo”.

Whniosek wplynal po uplywie terminu przewidzianego w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych.
... zwraca si¢ z prosba o odpowiedz na ponizsze pytania:
1. Pytanie

Proszg o zamieszczenie projektow na wykonanie/przebudowe wodociggu, kanalizacji sanitarnej na
przedmiotowych odcinkach, ktéra umozliwi rzetelne skalkulowanie ww. robot. Prosze o wskazanie
miejsc przebudowy i przebiegu nowo projektowanych sieci.

Odpowiedz 1:

Projekt budowlano-wykonawczy na wykonanie remontu sieci wodociggowej zamieszczony jest na
stronie internetowej ww.bip.czernikowo.pl/1113,przetargi.html?wiecej=26800.

Przebudowa kanalizacji sanitarnej na przedmiotowych odcinkach obejmuje wykonanie przytaczy
kanalizacji sanitarnej zakonczonych studzienka rewizyjna.

2. Pytanie

Prosze o wskazanie miejsca przebudowy stupa elektroenergetycznego na ul. Torunskiej.

Odpowiedz 2:

Stup elektroenergetyczny A-owy nalezy odsungé od granicy dzialki drogowej w strone poinocng
04 m.

3. Pytanie

Czy Wykonawca w wycenie uwzgledni¢ ma przesunigcie ogrodzenia w km ok 0+005-0+040 na
ul. Kwiatowej?



Odpowiedz 3:

Tak, przesunigcie ogrodzenia nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg si¢ integralng czescig
Specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert.
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